Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шелеховского района

«Средняя общеобразовательная школа №9»
(МКОУ ШР «СОШ №9»)

ПРИКАЗ

«04» апреля 2025 г.                                                                                                               №83

Об участии в единой
 областной профилактической  Неделе
«Жизнь! Здоровье! Красота!

         На основании Письма управления образования и МКУ ШР «ИМОЦ» от 25.03.2025
№215 о проведении областной профилактической недели профилактики несчастных
случаев и детского травматизма «Жизнь! Здоровье! Красота»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.  С 07 по 11 апреля 2025 года, обучающимся 1-11, КРО классов, педагогическому
коллективу принять участие в единой областной профилактической Неделе профилактики
несчастных случаев и детского травматизма «Жизнь! Здоровье! Красота!», приуроченной
к Всемирному дню здоровья (7 апреля).
      В проведении Недели использовать Методические рекомендации по проведению
областной профилактической недели от несчастных случаев и детского травматизма
«Жизнь! Здоровье! Красота!» Министерства образования Иркутской области  ГКУ
«Центр профилактики, реабилитации и коррекции».
      2. Классным руководителям представить отчёты по Неделе Стародубцевой Л.Б.,
социальному педагогу в срок по 14.04.2025 (включительно) года, к отчету приложить 1-2
фотографии, Стародубцевой Л.Б., представить итоги по школе  в соответствии с
указанной формой (Приложение 1) в срок до 16.04.2025 методисту МКУ ШР «ИМОЦ»
Малюшкиной Л.И.
      К отчету приложить 3-4 фотографии (возможно в программе Microsoft Office Power
Point, не более 4 слайдов.)

       Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                                                    А.В.Глазкова

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Приказу №83
 от 04.04.2025

Отчетная форма

1. Класс:____________________________
2. Тема профилактической недели:__________________________________________
3. Сроки проведения: ___________________________
4.  Классный руководитель:_________________________________________

№

Количество участников в том, в том числе

Адрес сайта

со ссылкой на информацию о
проведении недели   № обуча

ющихс
я

родит
елей

педаго
гов

соц.
партне

ров

Тема, форма
мероприятия

      выводы о неделе, описание опыта по
внедрению новых эффективных
элементов недели.

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9"
	Я утвердил этот документ